Trascrizione in B. 2953.

lcarta 21rl
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caniis, nobili viro Conradele de Sancto Daniele a die quintodecimo

mensis martii proximi venturi usque ad unum annum integrum et con-

pletum et plus et minus ad libitum et voluntatem ipsius domini pa-

lriarche, pàctis et condicionibus infrascriptis, videlicet quod idem

Conradelà debeat habere dicto anno medietatem feni brayde de Tume-

tio, que est dicti domini patriarche, et totum territorium ipsius domini
patriarche situm circa castrum de Tumetio. Itemque castîa de Tumetio

èt Moschardo bene et fideliter suisque expensis custodire ac fideliter
et solícite exigere et exigi facere teneatur omnia iura debita predicte

Aquilegensis ecclesie in dicta gastaldia quocumque nomine censeantuf

et lonslgnare vel consignari facerc illi cui dictus dominus patriarcha
vendiderit seu concessit redditus dicte gastaldie nullumque laborerium
facere debeat in predictis castris de Tumetio et Moschardo, nisi de

ipsius domini patriarche expresso mandato, et si fecerit sine ipsius
mandato, dictus dominus patriarcha de ípso laborerio taliter facto non

debeat I eidem aliqualiter satisfacere vel teneri. Si vero casus accideret

quod guerra esset propter quam ipsum Conradelam oporteret ad dic-

torum casmorum custodiam ultra solitum tenere, familiam dictus do-

minus patriarcha eidem providere teneatur iuxta dictum domini Ge-

rardi de Cucanea militis. Quibus sic pactis prefatis Conradela iuravit
ad sancta Dei evangelia ducere personas dicte gastaldíe et quascumque

altas rutionabiliter per laudum et sententiam et ipsas aliter non gravate,

appellationes ad ípsum dominum patriarcham et Aquilegensem eccle-

siam u interponendas coram eo admittet, illas videlicet que fuerint ad-

mittende de iure; pustotas ipsius domini patriarche et Aquilegensis ec-

clesie assentare bona fide, utilitatem et comodum dicti domini patriar-
che et Aquilegensis ecclesie procurare et augmentare iuxta posse'

suum et dicte gastaldie officium in omnibus et per omnia fideliter
exercere, necnon dicta castra quandocumque et quotienscumque fue-

rit requisitus ex parte dicti domini patriarche aperire sibi et eius genti-

bus aè illa restituere in fíne dicti anni predicto domino patriarche vel
eius vicario aut futuro successori libera et expedita sine refectione seu

satisfactione aliquarum expensarum factarum per ipsum, nisi eas, ut
prefertur, fecerít de mandato expresso dicti domini patriarche. Pro
quibus omnibus et singulis attendendis et firmiter observandis obliga-